第 197回浜松整形外科セミナーのご案内
謹啓

向暑の候、先生方におかれましてはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

この度、昭和大学医学部整形外科学講座 主任教授 工藤 理史にご講演を頂き、

令和 6年 7月浜松セミナーを開催する運びとなりました。ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよう、

お願い申し上げます。

謹白

記

日時 ： 2024年 7月 25日(木) 19時 15分より

場所 ： オークラアクトシティホテル浜松４Ｆ平安

会場のみでの現地開催

◆ 製品紹介 19:15～19：30

「ツートラム錠」   日本臓器製薬株式会社

◆ 特別講演 19:30～20：30

座長 浜松医科大学 整形外科 教授 松山 幸弘 先生

「高齢者脊柱変形治療 Up to Date 〜首下がりの病態と治療〜」

昭和大学医学部整形外科学講座 主任教授

工藤 理史 先生

◆ 情報交換会 20:30～21：30

日本整形外科学会 研修会単位 [7]SS 脊椎・脊髄疾患が取得可能です。
単位取得費用として、1,000 円徴収させていただきます。
※【日整会教育研修単位】デジタル方式を使用します。日整会カードをお持ち下さい。

共催  浜松整形外科セミナー 日本臓器製薬株式会社